
チーム関係者各位 

秩父市フットベースボール協会 

会 長 宮原 勇 

 

第４回秩父市新人戦 時間変更について 

 

寒さもいちだんと厳しくなりましたが、皆様にはお健やかにお過ごしのこととお喜び申し上げます。

日頃はフットベースボール活動にご支援ご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

さて、協会のホームページにアップされた新人戦のスケジュールですが、２／９(日)は秩父市の駅伝

大会と重なっており、下記の通り時間を変更いたしましたのでご確認下さい。 

 
  

◆スケジュール   開会式        ９：４０ ～ 

第一試合      １０：００ ～ １０：３０（ＡＢコート） 

第二試合      １０：４０ ～ １１：１０（  〃  ） 

第三試合      １１：２０ ～ １１：５０（  〃  ） 

第四試合      １２：００ ～ １２：３０（  〃  ） 

       ～ 昼 休 み ～ 

準 決 勝      １３：１０ ～ １３：４０（ＡＢコート） 

第六試合      １３：５０ ～ １４：２０（Ａコート） 

            三  決      １３：５０ ～ １４：２０（Ｂコート） 

決 勝 戦      １４：１０ ～ １４：４０（Ａコート） 

                   ～ 閉 会 式 ～ 

 

理由：駅伝の第一区のスタート位置がグラウンドに行く下り坂道を下りきったところで、選手が

アップでグラウンドを使用する為。 

７：３０～８：３０  駅伝選手の受付  

８：３０～９：００  駅伝選手のアップ 

９：３０  第一区スタート 

    ※別所グラウンドへは９：１０～９：４０まで進入できません。 

※巴橋からグラウンド入口までの間、９：２０～９：４０までは全面通行止です。 

 

 

  ・フット関係者は必ず９：００まで若しくは９：４０以降にグラウンドの駐車場に入るようにして

下さい。 

・８：３０より前には来場しないで下さい。 

・ライン引きは９：００～始めますので、各チーム１名以上はお手伝いよろしくお願いします。 

 

以上、お手数をおかけいたしますがご理解とご協力をよろしくお願いします。 


